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Veranstalter DWZRV e. V.
Ausrichter Windhundrennverein Westfalen Ruhr e.V. (Nr. 06) im DWZRV
Art des Rennens International (CACIL-Vergabe)
Rennort Windhundstadion „Emscherbruch“, Wiedehopfstr. 197

Gelsenkirchen-Resse, 0209/783947
Datum 25.09.2016
Einlaßschl./Rennbeginn 06.30h - 08.00h / Rennbeginn 09.00h
Rennleiter Dietmar Niemeyer, Schachtstr. 9, 45739 Oer-Erkenschwick

Tel. 02368 / 57214, eMail: rennleiter@wrv-westfalen-ruhr.de
Rennstrecke 280 m für Greyhounds, Senioren

355 m für Whippets, It. Windspiele und Basenji
480 m für Greyhounds und alle anderen Rassen

Geläufbeschaffenheit Vollsandbahn, Bewässerungsanlage, Wasserwagen
Kurvenbeschreibung UU Endlosoval, 44 m Kurvenradius, leicht überhöhte Kurve
Hasenzug-System Endlosanlage System „Winkler"
Art der Zeitmessung Video-Zeitmessung für alle 6 Hunde, zwei Zeitnahmen
Austragungsmodus Ausgeschrieben für alle Rassen und Klassen, Rennfortschreibung

nach Zeitsystem, alle Hunde bestreiten zwei Vorläufe, bei Meldungen bis
6 Hunde pro Klasse nur ein Vorlauf, Greyhounds max. 2 Läufe pro Tag.
Sind mind. 3 Sen. Whippet Bat. Klasse gemeldet, laufen diese in ihrer
eigenen Klasse

Sportordnung FCI/VDH/DWZRV e. V.

Schiedsgericht Yvonne Yordaens (B), John Hoftman (NL), Klaus Thiem (D)
Vertretung Dietmar Niemeyer
Bahnbeobachter 1. HK/Start 355m:  Jörg Pollen (D), Ralf Borgschulte (D)

2. HK/Start 280m:  Helmut Senkbeil (D), Hartmut Klöpping (D)
3. HK:                    Frank Ranglack (D), Bianca Dermund (D)
4. HK/Start 480m:  Claudia Hoppe (D), Frank Hermjohannknecht (D)

Vertretung
Technik Thorsten Kretschmann, Michael Köller
Einlass - Annahme Gaby Aßmann
Sattelplatz Ingo Jung
Startkasten Eberhard Sänger, Michael Kuhlmann
Hasenaufsetzer Hans-Georg Köller, Matthias Druba
Hasenzug Thorsten Kretschmann, Mark Berkenbusch
Video u. Zielgericht Klaus Ranglack, Frank Karnitzki
Sekretariat Gaby Aßmann, Liane Kalms
PC-Laufauswertung Gaby Aßmann
Moderation Frank Karnitzki
Bahntierarzt Dr. Eugen Dummler, Tierklinik am Dorney, Dortmund
Für Ihr Wohl sorgt Das Kantinenteam des WRV Westfalen-Ruhr e.V.

Internationales Rennen genehmigt durch FCI/VDH/DWZRV

WM-Revanche 2016
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Afghanen - Hündinnen A-Kl. (11)
1 5281400000457680 Af.1045 T A Dhibah van der Bremmen H de Corte M. NL Milheeze
2 967000009191445 LOSH 1095307 A Kalamity H Kerkhofs - Helse B Balen

3 967000009191453 LOSH 1095306 A Kavalinya H Schroyen Marco B Beringen

4 2016/004 A Kawhia H Kalterherberg Wilfried& A H Borcs

5 967000009191494 LOSH 1095310 A Kontiki H Kerkhofs - Helse B Balen

6 967000009191424 DAC 0785 A Kushi (WM) H Schulz Sigrid D Willich

7 967000009191429 LOSH 1095308 A Kyrenia H Blomme Nikki B Balen

8 945000000937360 DAC 0721 A Marany nam mana Baschy H Hoffmann Wolfgang D Berlin-Grunewald

9 528140005710630 VDH/DAC Ü 0865 A Min el Mariq Mahira Mehrangiz H Klüsener Inge D Dortmund

10 945000001093390 DAC 0720 A Mirjana nam mana Baschy H Hoffmann Wolfgang D Berlin-Grunewald

11 250268731085890 LOF 027065 A Sag-I-Ashley Joelina H Ludwig Klaus D Groitzsch

Afghanen - Rüden A-Kl.  (6)
12 956000002532391 AKC HP40859704 A Hakim Bremmen of Synergon R Rehn Gabriele D Essen

13 AFR 1437 A Kassidy R Leloup Josiane B Grandhan

14 854 A Min el Mariq Kalif R Golebiowski Krzystof PL Zalesni Gorne

15 528140000569801 VDH/DAC Ü 861 A Min el Mariq Mullaya-Qubkala R Scharfe Rainer D Isenbüttel

16 AFR 1440 A Sag-I-Ashley J´Oakura R Leloup Josiane B Grandhan

17 AFR 1443 A Sag-I-Ashley Jethro R Leloup Josiane B Grandhan

Afghanen - Hündinnen B-Kl. (2) -Schaulauf-
18 276094500271932 DAC 0863 A Gazouni Shams-an-Nahar H Holtkamp Sabine D Hilter

19 2730155 A Harshad El-Shariat H Deckers Davinia NL Eethen

20 A Waru-Shah´s Djamilah H Deckers Davinia nl Eethen

Afghanen - Rüden Sen.-Kl.  (3)
21 276097200899658 DAC 0659 A Cassedy's Djuk R Pabst Wilfried& A D Ebergötzen

22 276097200897308 DAC 0660 A Cassedy's Dragon R Scharfe Rainer D Isenbüttel

23 528140000417810 DAC Ü0725 A W Chamar van der Bremmen R Winkler Christine D Vettweis

Barsoi - gemischt  (4)
24 276098104793215 B 18574 B Volna Kalinow H Kuhlmann Martina D Hörstel

25 276096901175544 B 18446 B Turgai's Miron R Scholz Hagen D Neuenhagen

26 276097202342528 B 18643 B Tzigan aus dem Zarenreich R Klug Margrit D Saterland

27 276097202342528 B 18643 B Ustenia aus dem Zarenreich R Klug Margrit D Saterland

Basenji gemischt (3)
28 276093400248512 BKD 11/0717R BS Kokojambo's Imara H Ernst Thomas D Elz

29 276094501065895 VDH/ZULU 15/18600076 BS MANGBETU'S BINETA H Alterauge Monika D Köln

30 250269201042931 VDH/ZULU 12/186Ü00005 BS Gandamia Gaiwa Yamaridadi R Föllscher Heike D Dinslaken

31 BKD 14/0835 BS Mutabarugas Tedemption Son H Musiol Thomas D Sehnde

T e i l n e h m e r l i s t e
Windhundstadion „Emscherbruch“, Wiedehopfstr. 197,  42638
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Basenji gemischt Sen.-Klasse (3)
32 945000001091027 BKD 09/0632 BS Don Luka Obangi Kashore R Kürsten Brigitte D Bad Münstereifel

33 276094100141166 BKD 10/0658 BS Thando's Ayano R Wippich Kadidja D Bochum

34 276098102885417 BKD 09/0638 BS Msumari's Aza Amina H Joswig Angelika D Dortmund

Greyhound - Hündinnen 280m (11)
35 GRT0615 G Blacktop Rani H Vermeir Fernand B Londerzeel

36 900032000477719 2936820 G Caroline Kluft Grefina H J.N.F. Roberts NL Geleen

37 528140000549767 NHSB 2935680 G Chakira H Erdmann Familie D Schwerte

38 GRT G Harringay´s Only for Sandra H Poot Sandra NL Rotterdam

39 276097209097863 G 8164 G Harringay's Oda Mae H Niemeyer Dietmar D Oer-Erkenschwick

40 945000001395864 G 8100 G W Harringay's Nothing Compares H Niemeyer Dietmar D Oer-Erkenschwick

41 528140000548133 GR.649T G Kylee H de Groot Piet NL Geldrop

42 276096907051739 G 8096 G Magyar Álom Adventure H Kohl Lilly & Wern D Standenbühl

43 GR635T G Nikita H J.N.F. Roberts Familie NL Helmond

44 GRT0617 G Razldazl Missoni H Gielen Kristyna B Geel

45 52814000542993 GR 645 T G Ziva H Lamers NL Helmond

Greyhound - Rüden 280m (12)
46 G First Flyer  Rumble R Kunst Martinus NL Arnheim
47 966000000213267 2926652 G Full Surrender R M.A.G. Mulkens NL Helmond

48 954000001389472 G 8099 G Harringay's Nasty Boy R Fleißner Axel D Issum

49 900182000636919 Gr 658 R G Kengyelfuto Magnum R Hougardy Hans NL Venlo

50 900182000077537 Met Aag.2612/12 G Moon-Light Hunter Blue River R Jago Teyra D Hamburg

51 528140000436559 Gr 605T G Scontraketa High Life R Verkerk Sjef NL Bergeijk

52 276098102781428 G 7987 G Ulan vom Monarchenhügel R Senf-Wand Helga D Fuchshain

53 276096909183262 G 8044 G Van Helsing vom Monarchenhü R Arnold Stephan & D Leipzig

54 276096909181511 2917096 G Vegas vom Monarchenhugel R D. en S. le Belle NL Hilversum

55 276096909180123 G 8047 G Vulcan vom Monarchenhügel R Palm Andreas D Tostedt

56 276095610033267 G 8148 G Yakez vom Monarchenhügel R Richard Dr. med. Ra D Lübeck

70 276096907055939 G 8117 G Zampano vom Märchenland R Gompf Silke & Stef D Tröglitz

Greyhound - Hündinnen 480m (9)
57 GR 0616 T G Black Lydi H Nolmans Florent B Tielt Winge

58 967000009356559 LOSH 1105568 G Kelsey H Coninx Idaline B Wellen

59 900182000626569 2949769 G Kengyelfuto Magarry H H. Houghardy NL Venlo

60 90018200026567 2940798 G Kengyelfuto Mimoza H M. Groos NL Den Bosch

61 NP ELA 2988916 G Most Wanted H R. van de Vlies NL Rotterdam

62 276093400358772 G 8034 G Special Hot Socks Be Cool H Neugebauer Claudia D Gelsenkirchen

63 276095610005257 G 8088 G Waldfee vom Monarchenhüge H Kurze Monika D Hermsdorf

64 276095610021262 G 8124 G Xenia vom Monarchenhügel H Arnold Stephan & D Leipzig
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T e i l n e h m e r l i s t e
Windhundstadion „Emscherbruch“, Wiedehopfstr. 197,  42638

65 276095610031392 G 8153 G Yes vom Monarchenhügel H Illing Torsten D Leipzig

Greyhound - Rüden 480m (3)
66 GRR 0924 G Black Kinloch R Horemans August B Heist op den Berg

67 GRR G W Harringay´s Once Again R Poot Leon NL Rotterdam

68 NB LDH 2937389 G Windgab Speed R Fam. Lamers NL Helmond

69 G W Z´Eagle Ace Blue R Bauduin Cecilou F

Greyhound - gemischt Sen.-Klasse  (3)
71 981100000367401 G 7836 G Bella Amanda Affair H Brose Karin D Düsseldorf

72 KS ABS IKC Z00896 G Braveheart Falk R Baumeister Werner D Schmallenberg

73 945000000918865 G 8001 G Miss Harringay H Niemeyer Dietmar D Oer-Erkenschwick

Galgo Espanol - gemischt  (3)
74 2858 GA Cocolores Lawinia H Stenberg Maria FIN Helsinki

75 2588 GA Rablargos Dixie Dancer H Stenberg Maria FIN Helsinki

76 941000012942136 GA Reg.0-148 GA Reno R Schönfeld Michaela D Hatten

Magyar Agar - gemischt  (3)
77 276096901137505 MA 0322 MA Farkas von Salomon Lánya H Mismahl/FirnebuJutta-L. /Nic D Duisburg

78 276094100179545 MA 0328 MA Magyarlazado's Béla R Borchers Janina D Hildesheim

79 276094100179542 MA 0329 MA Magyarlazado's Borussia D. H Kehe & Preis Doris & Die D Norstemmen

Saluki - gemischt  (3)
80 276097209004096 867 S Azadeh Sarani Kambizes H Zemla Barbara D Duisburg

81 276097209004684 866 S Al `Sarif Kambizes R Zemla Barbara D Duisburg

82 Met.Pe.Ag.10/15 S Davu Jumanji Intaj R Guldner Meiko D Überhern
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Whippet - Hündinnen A-Kl. (18)
83 276093400346104 WH 17019 WH Alabastas Danedream H Stanczyk Maik D Essen

84 276093400430526 WH 17255 WH Alabastas Eau Claire H Stanczyk Maik D Essen

85 276097202425825 WH 17557 WH Anna-Marie vom Meatloaf H Schmucker Martin D Köln

86 1267/13 WH Devaj 1976 Midnight H Kelemen Csilla H Csömör

87 109/15 WH Devaj 1976 Rising Star H Kelemen Csilla H Csömör

88 276097202225507 WH 16996 WH Flair el Schiras H Hafez Anas D Nauen

89 WHT0373 WH Funny Girl z Osirisova Domu H De SchaepmeesDimitri B Gavere

90 528140000467332 WHT 0318 WH Gold Run's Dynasty H Reyniers Joel B Rillar

91 528140000539678 Wh 1349 T WH Gold Run's happy feet H Versluis Fam. NL Woubrugge

92 WHT0323 WH Hello Darling H Vermeulen/VertoJaak/Marijk B Outer

93 276097202401780 WH 17168 WH Hobbie Noble vom rauhen Mee H Esser Brian D Berlin

94 1405 WH W Marakaya´s Jillayne H Grootaers Herman NL Zevenbergschenho

95 WHT 0378 WH Nai Jaeley Udashka H Reyniers Joel B Rillar

97 276093400388780 CMKU WH 811/15 WH Natalma vom Badener Moor H Mikudiková Michaela CZ Jobloné

98 WH Old Road´s Loopylady H Valvekens Damien B Hognoul

99 276096909242989 WH 17131 WH Powerplay's Analugha H Rogoll Werner&Ge D Lathen

115 953000010204828 WH 17715 WH Amicelli sweet Girl vom Roten H Pfeifer Iveta D Wiefelstede

177 972270000250252 WHT0367 WH Miracle Lady of Gasbyfirst H Hoornaert L. B Wanze

Whippet - Rüden A-Kl. (16)
100 547 WH Agamennone R Gazzola Francesco I Crespano del Grap

101 380260040756791 549 WH Aiace R Burrtto Pietro B

102 276097202425054 WH 17554 WH Aristoteles vom Meatloaf R Schmuck Dirk D Gelsenkirchen

103 900008800186497 RSH 9140876 WH Darius z Osirisova domu R Vergez Guy Guy B Jodoigne

104 WHR0920 WH de la Sure d´elle Menne R Vermeulen/VertoJaak/Marijk B Outer

105 946 WH Devay 1976 Paprika R Peplinski Lukasz PL Kartuzy

106 380260040756806 LOI 12/154481 WH Ettore R Pedron Andrea I Rosà (VI)

107 CMKU WH 795/15 WH Fellini z Osirisova Domu R Navratil Simona u. L CZ Brodek

108 WHR 0929 WH Fernandez z Osirisova Domu R De SchaepmeesDimitri B Gavere

109 WHR0924 WH Frontis z Osirisova  Domu R Vergez Guy Guy B Jodoigne

110 276098104707048 WH 17339 WH Ghan buri ghan's Ronin R Budgen Stefanie D Osnabrück

111 981020007506322- 1287/H/13 WH Kentfield Freedom R Judit Szanka H Penc

112 CMKU WH 863/16 WH Lemon Soda Bohemia Snap D R Mertl Kristyna CZ Prag

113 528140000516915 NHSB 2903664 WH Marakaya's Hasta La Vista Bab R Fischer Tanja D Rosengarten-Tulla

114 528140000555744 WHR0922 WH Vaya Con Dios Amazing DreamR van der Stehen - Chr. En M. B Diest

96 WHT 0931 WH W Nai lake Udashka H Reyniers Joel B Rillar
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Whippet - Hündinnen Grundkl. (7)
116 276098104432276 WH 16856 WH Culann's Que Belle H Nirtl Angelika D Gelsenkirchen

117 528140000477084 NHSB 2863661 WH Glossy Girl v.d.Groene Golf H Hartwig Kerstin D Pulheim

118 981100002789893 Wh.1287 T WH Lolita del-Abokhan H Kikstra Elvira NL LK Wateringen

119 528140000598953 NHSB 2993482 WH Marakaya's Jeopardy Jane H Belau Silvia D Bassum

120 528140000536837 2934441 WH Mazzeltov H N. v.d. Vlies NL Rotterdam

121 WHT0377 WH Vaya Con Dios Zabrina H Roubos Robert B Turnhout

122 WH 1407T WH Xadyra H Pekel Ton u. Ada NL Heemskerk

Whippet - Rüden Grundkl. (8)
123 276097202092061 WH 16461 WH Alabastas Boreal R Tiemann Eva D Ense-Niederense

124 528140000466835 WHR0874 WH Chasing Lane´s Emerald Knigh R Cools Nick B Leopoldsburg

125 WH 17849 WH Crazy Runner´s Peabody R Jung Ingo D Springe

126 276098104432416 WH 16849 WH Culann's Qju R Kipper Wolfgang D Münster

127 276096909083788 WCD 3696 WH Culture Pearls Ice-T R Rieser Andrea D Wiesbaden

128 276098104056193 WH 16428 WH Ghan buri ghan's Paddington R Neiling Frank D Haren (Ems)

129 276098104578350 WH 17038 WH Nine Lives Nerai R Wollersheim Sarah D Berlin

130 276098106017549 WH 17790 WH Platini vom Badenermoor R Hensch Vera D Köln

131 WHR0919 WH Vaya Con Dios Ace R Cools Nick B Leopoldsburg

Whippet - Hündinnen Nat. Kl. (9)
132 276097202424332 WH 17556 WH Anna vom Meatloaf H Niermann Elke u. Uwe D Köln

133 WH   2549 T WH Chasing Lane´s Hit Gold H Fidom/ Dassen Tim u. Elita NL Lelystad

134 900108000839838- 1268/13 WH Dévaj 1976 Milky Way H Csilla Kelemen H Csömör

135 CMKU  WH 785/15 WH Fame z Osirisova Domu H Cisarova Marcela CZ Kovarska

136 276098104846876 WH 17470 WH Fast Company's Beetlejuice H Grünschneder Julia D Alfter

137 276098104842365 WH 17469 WH Fast Company's Bumblebee H Gittinger Kerstin D Vaihingen an der E

138 WHT0353 WH Fista z Orisova Domu H Bosny Joel B Huy

139 WH Night Flash Lucky Star H Versluis Elke NL Hoensbroek

140 276095610087014 WH 17132 WH Powerplay's Alecia Moore H Stoll Stefanie D Köln

141 630 WH W Ramafly H Pedron Andrea I Campiglia Marittim

142 528140000503225 NHSB 2897142 WH v.Tourleader Fatal action H Neiling Frank D Haren
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Whippet - Rüden Nat. Kl. (15)
143 545 WH W Achille R Cinizia Ingrosso I Campiglia Marittim

144 CMKU WH 917/16 WH Bomber Fred Far Canigo R Mertl Jakub CZ Jizni

145 WH Chasing Lanes Insane Joe R de Wit Lamert NL Groningen

146 276097202303513 WH 16791 WH Danehill vom rauhen Meer R Bentrup Petra D Illingen

147 WHR0906 WH De la sure d´elle Moos R Janitschek Paulus B Meerhout

148 WH Devaj 1976 Oval Express R Versluis Elke NL Hoensbroek

149 985170000936945 WHR0907 WH Enemy Z Osirisova Domu R Baldewijns Chantal B Wilderen

150 276097202383358 WH 17185 WH Frankel vom rauhen Meer R Zuber Michael D Welver-Schwefe

151 528140000575854 NHSB 2968864 WH W Habbekrats v.d. Spaarne Meut R Backes Horst D Köln

152 276097202442141 WH 17806 WH Jack Sullivan vom rauhen Mee R Bentrup Petra D Illingen

153 396 WH Like It Bohemia Snap Dog R Labas Marcel SK Bardejov

154 WHR0918 WH Oochigea´s Melandri R Baldewijns Chantal B Limburg

155 985112002020952 Wh.2544 R WH Shannon Down Imagine That R Bakker Wim NL Lathum

156 985112001531838 AKC HP46854204 WH Shannon Down Spicy Kimchi R Friesicke Gina D Herne

157 WH2604R WH Zento Supersonic R Bakker Wim NL Lathum

Whippet - Hündinnen Sen. (6)
158 R 855 WH 15874 WH Catkyll's Daika H Germies Kurt Claus D Mörlenbach-Weihe

159 276098102889296 WH 16154 WH Culann's Oilily H Nirtl Angelika D Gelsenkirchen

160 WH 1029T WH Kentfield Petite Sirah at Marak H Veenstra Denise NL Uitgeest

161 W 096 WH 15487 WH Powerplay's Wallflower H Backes Horst D Köln

162 972273000024125 WH 15488 WH Powerplay's Wijana H Stoll Stefan D Köln

163 WH. 1143T WH Rhea van de Aloisepolder H Dassen Elita NL Urmond

178 WH Ghan Buri Ghan's La Mouette H Behrendt Thomas D Bochum

Whippet - Rüden Sen. (9)
164 R 893 WH 16285 WH Catkyll's Emmett Brown R Fischer Tanja D Rosengarten-Tulla

165 276097202091562 WH 16365 WH Chichicastenango vom rauhen R Bentrup Petra D Illingen

166 276097200892928 WH 15728 WH Crazy Runner's Ibeko R Jung Ingo D Springe

167 276098102612039 WH 15710 WH Culann's Mingan R Friesicke Gina D Herne

168 WH Devaj Guyapi R Versluis/Majer P.u.M H Penc

169 276097202278528 WH 16313 WH Ghan buri ghan's Old Bushmill R Tiemann Eva D Ense-Niederense

170 WHR0796 WH Heaven Des Amour D´Achka R De Jaegher Bruno B Grembergen

171 WHR0820 WH Justo von Arkadi R Vermeulen/VertoJaak/Marijk B Outer

172 W 0112 WH 15877 WH Lagunas vom Badenermoor R Bothe Luise D Springe

Windspiele - gemischt  (4)
173 276094500023380 WI 3856 WI Antonio Spirit of Summer R Goldschmidt Marc D Heiligenhaus

174 752098100716430 SE 59384/2014 WI Dervisch Daydreamer R Holthoff Sabina D Möhnsee-Günne

175 276093400415137 WI 4154 WI Don Camillo Spirit of Summer R Karrasch Matthias D Fröndenberg
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176 PLI031 WI W Kenya des Achka Rapidoss H Pieck Kurt B Tessenderloo



Seite 7

Pkt. Ausstell. - Note Pkt Rennen Pkt.adion „Emscherbruch“, Wiedehopfstr. 197,  42638
V1 8 1. Finalplatz 8
V2 7 2. Finalplatz 7
V3 6 3. Finalplatz 6
V4 5 4. Finalplatz 5
V  4 5. Finalplatz 4

SG 1 6. Finalplatz 3

Jeder sauber durchgel. Hund außerhalb des Finale bek. autom. einen Punkt 1

Teiln. Lizenz-Nr. R Name des Hundes G Eigentümer N
at

.

Wohnort Au
ss

te
ll

un
gs

-

Kl. S 
& 

L

Zu
sa

tz
p

Punkte 
gesamt Sieger

Afghanen - Rüden A-Kl.  (6)
15 VDH/DAC Ü 86 A Min el Mariq Mullaya-Qubkala R Scharfe D Isenbüttel A 1 0 SG 1 4 5 6 S+L

Afghanen - Hündinnen B-Kl. (3)
18 DAC 0863 A Gazouni Shams-an-Nahar H Holtkamp D Hilter 39 B 1 0 V1 8 1 8 16 S+L

Barsoi - gemischt  (4)
24 B 18574 B Volna Kalinow H Kuhlmann D Hörstel 1 0 V1 8 1 8 16 S+L

Magyar Agar - gemischt  (3)
79 MA 0329 MA Magyarlazado's Borussia D. H Kehe & Preis D Norstemmen 189 1 0 V1 8 2 7 15 S+L

Saluki - gemischt  (3)
80 867 S Azadeh Sarani Kambizes H Zemla D Duisburg 143 1 0 V2 7 1 8

81 866 S Al `Sarif Kambizes R Zemla D Duisburg 130 1 0 V2 7 1 8 15 S+L

Whippet - Rüden Grundkl. (9)
129 WH 17038 WH Nine Lives Nerai R Wollersheim D Berlin 71 G 1 0 V4 5 1 6 S+L

131 WHR0919 WH Vaya Con Dios Ace R Cools B Leopoldsburg 75 G 1 0 G 2 7

Windspiele - gemischt  (4)
173 WI 3856 WI Antonio Spirit of Summer R Goldschmidt D Heiligenhaus 197 1 0 V1 8 4 5 13

174 SE 59384/2014 WI Dervisch Daydreamer R Holthoff D Möhnsee-Günne 194 1 0 V1 8 2 7 15 S+L

                                                  Teilnehmer am Wettbewerb für "Schönheit & Rennleistung"

BIS,BOB,CAC 
BH, BR,VBS

Ausstell. 
Note     Pkt.

Final - 
Platz  Pkt.

Ausstell. - Note
Der Hund mit den meisten Punkten aus beiden Konkurrenzen wird Sieger. Bei 
Punktgleichheit entscheidet die Zahl der Starter in den beiden Klassen beim Rennen 
(A/B-Klasse). Besteht dann noch Punktgleichheit, dann gewinnt der Hund der A-
Klasse. Rassen ohne Klasseneinteilung entscheidet die Platzierung im Rennen.



Lauf 1 Whippet - Hündinnen Sen. (6) Vorlauf 1 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

163   1 r Rhea van de Aloisepolder H Dassen NL 2 19,910
158   2 b Catkyll's Daika H Germies D
161   3 w Powerplay's Wallflower H Backes D 1 19,190
178   4 s Ghan Buri Ghan's La Mouette H Behrendt D 3 20,510

  5 g
  6 st

 
Lauf 2 Whippet - Hündinnen Sen. (6) Vorlauf 2 280 m
159   1 r Culann's Oilily H Nirtl D 3 19,680
160   2 b Kentfield Petite Sirah at Marakaya´s H Veenstra NL 1 19,100
162   3 w Powerplay's Wijana H Stoll D 2 19,240

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 83

Lauf 3 Whippet - Rüden Sen. (9) Vorlauf 1 280 m
168   1 r Devaj Guyapi R Versluis/Majer H 1 18,900
165   2 b Chichicastenango vom rauhen Meer R Bentrup D 2 19,500
166   3 w Crazy Runner's Ibeko R Jung D 3 19,730

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 4 Whippet - Rüden Sen. (9) Vorlauf 2 280 m
170   1 r Heaven Des Amour D´Achka R De Jaegher B 3 19,880
167   2 b Culann's Mingan R Friesicke D 1 19,700
172   3 w Lagunas vom Badenermoor R Bothe D 2 19,760

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 5 Whippet - Rüden Sen. (9) Vorlauf 3 280 m
164   1 r Catkyll's Emmett Brown R Fischer D 3 19,540
171   2 b Justo von Arkadi R Vermeulen/VertongeB 1 18,990
169   3 w Ghan buri ghan's Old Bushmill R Tiemann D 2 19,490

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 51-53
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Lauf 6 Afghanen - Rüden Sen.-Kl.  (3) Vorlauf 1 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

21   1 r Cassedy's Djuk R Pabst D 2 21,550
22   2 b Cassedy's Dragon R Scharfe D 1 21,230
23   3 w W Chamar van der Bremmen R Winkler D 3 21,940

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 82

 
Lauf 7 Basenji gemischt Sen.-Klasse (3) Vorlauf 1 280 m
32   1 r Don Luka Obangi Kashore R Kürsten D 1 25,350
33   2 b Thando's Ayano R Wippich D 3 26,470
34   3 w Msumari's Aza Amina H Joswig D 2 25,970

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 81

Lauf 8 Greyhound - Hündinnen 280m (11) Vorlauf 1 280 m
35   1 r Blacktop Rani H Vermeir B 1 16,940
41   2 b Kylee H de Groot NL 4 18,040
42   3 w Magyar Álom Adventure H Kohl D 2 17,640
37   4 s Chakira H Erdmann D 3 17,980

  5 g
  6 st

Lauf 9 Greyhound - Hündinnen 280m (11) Vorlauf 2 280 m
44   1 r Razldazl Missoni H Gielen B 1 17,290
43   2 b Nikita H J.N.F. Roberts NL 2 17,390
38   3 w Harringay´s Only for Sandra H Poot NL 3 17,530
39   4 s Harringay's Oda Mae H Niemeyer D 4 17,620

  5 g
  6 st

Lauf 10 Greyhound - Hündinnen 280m (11) Vorlauf 3 280 m
40   1 r W Harringay's Nothing Compares H Niemeyer D 2 17,440
36   2 b Caroline Kluft Grefina H J.N.F. Roberts NL 1 17,430
45   3 w Ziva H Lamers NL 3 17,750

  4 s
  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 86, alle weiteren Hunde in die Platzierungsläufe Nr. 79

Windhundstadion „Emscherbruch“, Wiedehopfstr. 197,  42638 Lauf  6 -  10 Seite 11

1.  V o r l ä u f e

Pause - Geläuf glätten

Pause - Geläuf glätten



Lauf 11 Greyhound - Rüden 280m (12) Vorlauf 1 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

52   1 r Ulan vom Monarchenhügel R Senf-Wand D 1 17,110
46   2 b First Flyer  Rumble R Kunst NL 2 17,770
56   3 w Yakez vom Monarchenhügel R Richard D 3 17,970
47   4 s Full Surrender R M.A.G. Mulkens NL 4 18,010

  5 g
  6 st

 
Lauf 12 Greyhound - Rüden 280m (12) Vorlauf 2 280 m
51   1 r Scontraketa High Life R Verkerk NL 1 17,450
50   2 b Moon-Light Hunter Blue River R Jago D 3 17,590
53   3 w Van Helsing vom Monarchenhügel R Arnold D 2 17,580
54   4 s Vegas vom Monarchenhugel R D. en S. le Belle NL 4 17,800

  5 g
  6 st

Lauf 13 Greyhound - Rüden 280m (12) Vorlauf 3 280 m
49   1 r Kengyelfuto Magnum R Hougardy NL 3 17,390
48   2 b Harringay's Nasty Boy R Fleißner D 4 21,510
55   3 w Vulcan vom Monarchenhügel R Palm D 2 17,350
70   4 s Zampano vom Märchenland R Gompf D 1 16,740

  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 87, alle weiteren Hunde in die Platzierungsläufe Nr. 80

Lauf 14 Windspiele - gemischt  (4) Vorlauf 1 355 m
173   1 r Antonio Spirit of Summer R Goldschmidt D 4 32,480
174   2 b Dervisch Daydreamer R Holthoff D 1 30,760
175   3 w Don Camillo Spirit of Summer R Karrasch D 3 31,430
176   4 s W Kenya des Achka Rapidoss H Pieck B 2 30,830

  5 g
  6 st

 alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 90

Lauf 15 Whippet - Hündinnen Grundkl. (7) Vorlauf 1 355 m
122   1 r Xadyra H Pekel NL 2 24,290
119   2 b Marakaya's Jeopardy Jane H Belau D disq.
121   3 w Vaya Con Dios Zabrina H Roubos B 1 24,000
116   4 s Culann's Que Belle H Nirtl D 3 25,380

  5 g
  6 st
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Lauf 16 Whippet - Hündinnen Grundkl. (7) Vorlauf 2 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

  1 r
120   2 b Mazzeltov H N. v.d. Vlies NL 2 24,410
117   3 w Glossy Girl v.d.Groene Golf H Hartwig D 1 23,950
118   4 s Lolita del-Abokhan H Kikstra NL 3 24,770

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 54-55

 
Lauf 17 Whippet - Rüden Grundkl. (8) Vorlauf 1 355 m
130   1 r Platini vom Badenermoor R Hensch D 1 23,480
125   2 b Crazy Runner´s Peabody R Jung D 3 25,350
129   3 w Nine Lives Nerai R Wollersheim D 4 27,070
131   4 s Vaya Con Dios Ace R Cools B 2 23,850

  5 g
  6 st

Lauf 18 Whippet - Rüden Grundkl. (8) Vorlauf 2 355 m
  1 r
  2 b

127   3 w Culture Pearls Ice-T R Rieser D
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 19 Whippet - Rüden Grundkl. (8) Vorlauf 3 355 m
124   1 r Chasing Lane´s Emerald Knight R Cools B 2 24,340
123   2 b Alabastas Boreal R Tiemann D 1 24,160
126   3 w Culann's Qju R Kipper D 3 24,950
128   4 s Ghan buri ghan's Paddington R Neiling D 4 24,960

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 56-58

Lauf 20 Whippet - Hündinnen Nat. Kl. (9) Vorlauf 1 355 m
136   1 r Fast Company's Beetlejuice H Grünschneder D 1 22,380
141   2 b W Ramafly H Pedron I 3 23,240

  3 w
139   4 s Night Flash Lucky Star H Versluis NL 2 23,180

  5 g
  6 st
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Lauf 21 Whippet - Hündinnen Nat. Kl. (9) Vorlauf 2 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

132   1 r Anna vom Meatloaf H Niermann D 2 24,160
138   2 b Fista z Orisova Domu H Bosny B
133   3 w Chasing Lane´s Hit Gold H Fidom/ Dassen NL 1 23,340
140   4 s Powerplay's Alecia Moore H Stoll D 3 24,990

  5 g
  6 st

 
Lauf 22 Whippet - Hündinnen Nat. Kl. (9) Vorlauf 3 355 m
135   1 r Fame z Osirisova Domu H Cisarova CZ
142   2 b v.Tourleader Fatal action H Neiling D 2 24,050
134   3 w Dévaj 1976 Milky Way H Csilla Kelemen H 3 24,170
137   4 s Fast Company's Bumblebee H Gittinger D 1 22,790

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 59-61

Lauf 23 Whippet - Rüden Nat. Kl. (15) Vorlauf 1 355 m
144   1 r Bomber Fred Far Canigo R Mertl CZ 3 23,290
157   2 b Zento Supersonic R Bakker NL 2 23,080
154   3 w Oochigea´s Melandri R Baldewijns B 1 22,820
150   4 s Frankel vom rauhen Meer R Zuber D 4 24,260

  5 g
  6 st

Lauf 24 Whippet - Rüden Nat. Kl. (15) Vorlauf 2 355 m
156   1 r Shannon Down Spicy Kimchi R Friesicke D 2 23,120
153   2 b Like It Bohemia Snap Dog R Labas SK 1 22,490
148   3 w Devaj 1976 Oval Express R Versluis NL 3 23,450
151   4 s W Habbekrats v.d. Spaarne Meute R Backes D 4 23,480

  5 g
  6 st

Lauf 25 Whippet - Rüden Nat. Kl. (15) Vorlauf 3 355 m
155   1 r Shannon Down Imagine That R Bakker NL 1 22,880
147   2 b De la sure d´elle Moos R Janitschek B 2 22,960
152   3 w Jack Sullivan vom rauhen Meer R Bentrup D 3 23,090

  4 s
  5 g
  6 st
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Lauf 26 Whippet - Rüden Nat. Kl. (15) Vorlauf 4 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

143   1 r W Achille R Cinizia I 3 23,560
145   2 b Chasing Lanes Insane Joe R de Wit NL 1 22,920
149   3 w Enemy Z Osirisova Domu R Baldewijns B 2 23,040
146   4 s Danehill vom rauhen Meer R Bentrup D 4 24,510

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 62-65

Lauf 27 Whippet - Hündinnen A-Kl. (18) Vorlauf 1 355 m
89   1 r Funny Girl z Osirisova Domu H De Schaepmeester B 2 23,380
87   2 b Devaj 1976 Rising Star H Kelemen H 4 23,980
97   3 w Natalma vom Badener Moor H Mikudiková CZ 1 23,220
84   4 s Alabastas Eau Claire H Stanczyk D 3 23,640

  5 g
  6 st

 

Lauf 28 Whippet - Hündinnen A-Kl. (18) Vorlauf 2 355 m
88   1 r Flair el Schiras H Hafez D 2 23,630
94   2 b W Marakaya´s Jillayne H Grootaers NL 3 23,820
98   3 w Old Road´s Loopylady H Valvekens B 4 24,250
93   4 s Hobbie Noble vom rauhen Meer H Esser D 1 23,210

  5 g
  6 st

Lauf 29 Whippet - Hündinnen A-Kl. (18) Vorlauf 3 355 m
86   1 r Devaj 1976 Midnight H Kelemen H 1 23,190
99   2 b Powerplay's Analugha H Rogoll D 3 23,420

  3 w
177   4 s Miracle Lady of Gasbyfirst H Hoornaert B 2 23,330
115   5 g Amicelli sweet Girl vom Roten Schopf H Pfeifer D 4 23,650

  6 st

Lauf 30 Whippet - Hündinnen A-Kl. (18) Vorlauf 4 355 m
85   1 r Anna-Marie vom Meatloaf H Schmucker D 3 23,920
95   2 b Nai Jaeley Udashka H Reyniers B 2 23,579
92   3 w Hello Darling H Vermeulen/VertongeB 1 23,576

  4 s
  5 g
  6 st
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Lauf 31 Whippet - Hündinnen A-Kl. (18) Vorlauf 5 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

83   1 r Alabastas Danedream H Stanczyk D 2 23,540
91   2 b Gold Run's happy feet H Versluis NL 3 24,110
90   3 w Gold Run's Dynasty H Reyniers B 1 23,440

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf 66-70

Lauf 32 Whippet - Rüden A-Kl. (16) Vorlauf 1 355 m
107   1 r Fellini z Osirisova Domu R Navratil CZ 1 22,830
108   2 b Fernandez z Osirisova Domu R De Schaepmeester B 2 23,470
105   3 w Devay 1976 Paprika R Peplinski PL 4 23,920
114   4 s Vaya Con Dios Amazing Dreamer R van der Stehen - Ro B 3 23,600

  5 g
  6 st

Lauf 33 Whippet - Rüden A-Kl. (16) Vorlauf 2 355 m
103   1 r Darius z Osirisova domu R Vergez Guy B 1 22,969
100   2 b Agamennone R Gazzola I 4 23,490
113   3 w Marakaya's Hasta La Vista Baby R Fischer D 3 23,270
112   4 s Lemon Soda Bohemia Snap Dog R Mertl CZ 2 22,970

  5 g
  6 st

Lauf 34 Whippet - Rüden A-Kl. (16) Vorlauf 3 355 m
111   1 r Kentfield Freedom R Judit Szanka H 2 23,210
110   2 b Ghan buri ghan's Ronin R Budgen D 3 23,450
109   3 w Frontis z Osirisova  Domu R Vergez Guy B 1 23,100
104   4 s de la Sure d´elle Menne R Vermeulen/VertongeB 4 23,451

  5 g
  6 st

Lauf 35 Whippet - Rüden A-Kl. (16) Vorlauf 4 355 m
101   1 r Aiace R Burrtto B 1 23,140
106   2 b Ettore R Pedron Andrea I 2 23,720
102   3 w Aristoteles vom Meatloaf R Schmuck D 3 23,770
96   4 s W Nai lake Udashka H Reyniers B 4 24,980

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 71-74
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Lauf 36 Afghanen - Hündinnen B-Kl. (2) -Schaulau Vorlauf 1 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

18   1 r Gazouni Shams-an-Nahar H Holtkamp D 1 29,520
19   2 b Harshad El-Shariat H Deckers NL 2 37,340
20   3 w Waru-Shah´s Djamilah H Deckers nl

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr.88

 
Lauf 37 Basenji gemischt (3) Vorlauf 1 355 m
28   1 r Kokojambo's Imara H Ernst D 2 34,590
29   2 b MANGBETU'S BINETA H Alterauge D 1 34,430
30   3 w Gandamia Gaiwa Yamaridadi R Föllscher D 3 38,830
31   4 s Mutabarugas Tedemption Song H Musiol D

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 89

Lauf 38 Magyar Agar - gemischt  (3) Vorlauf 1 480 m
77   1 r Farkas von Salomon Lánya H Mismahl/Firneburg D 3 33,010
78   2 b Magyarlazado's Béla R Borchers D 1 31,400
79   3 w Magyarlazado's Borussia D. H Kehe & Preis D 2 32,720

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 100

Lauf 39 Greyhound - Hündinnen 480m (9) Vorlauf 1 480 m
60   1 r Kengyelfuto Mimoza H M. Groos NL 3 29,820
63   2 b Waldfee vom Monarchenhügel H Kurze D 2 29,720
59   3 w Kengyelfuto Magarry H H. Houghardy NL 1 29,570

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 40 Greyhound - Hündinnen 480m (9) Vorlauf 2 480 m
62   1 r Special Hot Socks Be Cool H Neugebauer D 3 29,366
57   2 b Black Lydi H Nolmans B 1 28,860
65   3 w Yes vom Monarchenhügel H Illing D 2 29,363

  4 s
  5 g
  6 st
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Lauf 41 Greyhound - Hündinnen 480m (9) Vorlauf 3 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

61   1 r Most Wanted H R. van de Vlies NL 1 28,890
58   2 b Kelsey H Coninx B 2 29,540
64   3 w Xenia vom Monarchenhügel H Arnold D 3 29,890

  4 s
  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 103, alle weiteren Hunde in die Platzierungsläufe Nr. 78

Lauf 42 Greyhound - Rüden 480m (3) Vorlauf 1 480 m
66   1 r Black Kinloch R Horemans B 2 28,980
68   2 b Windgab Speed R Fam. Lamers NL 1 28,710
67   3 w W Harringay´s Once Again R Poot NL 3 29,260

  4 s
69   5 g W Z´Eagle Ace Blue R Bauduin F

  6 st
alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 104

Lauf 43 Galgo Espanol - gemischt  (3) Vorlauf 1 480 m
74   1 r Cocolores Lawinia H Stenberg FIN 2 33,930
75   2 b Rablargos Dixie Dancer H Stenberg FIN 1 32,730
76   3 w Reno R Schönfeld D 3 40,230

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr.  99

Lauf 44 Saluki - gemischt  (3) Vorlauf 1 480 m
80   1 r Azadeh Sarani Kambizes H Zemla D disq.
81   2 b Al `Sarif Kambizes R Zemla D 1 34,800
82   3 w Davu Jumanji Intaj R Guldner D 2 35,550

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 97

Lauf 45 Barsoi - gemischt  (4) Vorlauf 1 480 m
24   1 r Volna Kalinow H Kuhlmann D 2 34,950
25   2 b Turgai's Miron R Scholz D 1 34,830
26   3 w Tzigan aus dem Zarenreich R Klug D 4 36,930
27   4 s Ustenia aus dem Zarenreich R Klug D 3 35,130

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 98
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Lauf 46 Afghanen - Hündinnen A-Kl. (11) Vorlauf 1 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

6   1 r Kushi (WM) H Schulz D 1 35,730
4   2 b Kawhia H Kalterherberg H 3 38,350
8   3 w Marany nam mana Baschy H Hoffmann D disq.
1   4 s Dhibah van der Bremmen H de Corte NL 2 36,840

  5 g
  6 st

 
Lauf 47 Afghanen - Hündinnen A-Kl. (11) Vorlauf 2 480 m

5   1 r Kontiki H Kerkhofs - Helsen B 1 35,060
11   2 b Sag-I-Ashley Joelina H Ludwig D 3 35,530
9   3 w Min el Mariq Mahira Mehrangiz H Klüsener D 4 37,570
3   4 s Kavalinya H Schroyen Marco B 2 35,110

  5 g
  6 st

Lauf 48 Afghanen - Hündinnen A-Kl. (11) Vorlauf 3 480 m
7   1 r Kyrenia H Blomme Nikki B 1 35,520
2   2 b Kalamity H Kerkhofs - Helsen B 3 36,040

10   3 w Mirjana nam mana Baschy H Hoffmann D 2 35,740
  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 75-77

Lauf 49 Afghanen - Rüden A-Kl.  (6) Vorlauf 1 480 m
12   1 r Hakim Bremmen of Synergon (WM) R Rehn D 1 35,210
14   2 b Min el Mariq Kalif R Golebiowski PL 2 35,870
16   3 w Sag-I-Ashley J´Oakura R Leloup B 3 36,290

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 50 Afghanen - Rüden A-Kl.  (6) Vorlauf 2 480 m
13   1 r Kassidy R Leloup B 1 35,070
15   2 b Min el Mariq Mullaya-Qubkala R Scharfe D 2 36,000
17   3 w Sag-I-Ashley Jethro R Leloup B 3 38,220

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 102
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Lauf 51 Whippet - Rüden Sen. (9) Lauf 1 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
168   1 r Devaj Guyapi R Versluis/Majer H 18,90 1 18,860
167   2 b Culann's Mingan R Friesicke D 19,70 3 19,740
166   3 w Crazy Runner's Ibeko R Jung D 19,73 4 20,280
171   4 s Justo von Arkadi R Vermeulen/VertongB 18,99 2 19,640

  5 g
  6 st

 

Lauf 52 Whippet - Rüden Sen. (9) Lauf 2 280 m
  1 r
  2 b

172   3 w Lagunas vom Badenermoor R Bothe D 19,76 verletzt
  4 s
  5 g
  6 st

 

Lauf 53 Whippet - Rüden Sen. (9) Lauf 3 280 m
169   1 r Ghan buri ghan's Old Bushmill R Tiemann D 19,49 1 19,340
165   2 b Chichicastenango vom rauhen Meer R Bentrup D 19,50 2 19,520
170   3 w Heaven Des Amour D´Achka R De Jaegher B 19,88 3 19,760
164   4 s Catkyll's Emmett Brown R Fischer D 19,54 zurückg.

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 84

Lauf 54 Whippet - Hündinnen Grundkl. (7) Lauf 1 355 m
  1 r
  2 b entfällt
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

 

Lauf 55 Whippet - Hündinnen Grundkl. (7) Lauf 2 355 m
  1 r
  2 b entfällt
  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 91
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Lauf 56 Whippet - Rüden Grundkl. (8) Lauf 1 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
130   1 r Platini vom Badenermoor R Hensch D 23,48 1 23,440
124   2 b Chasing Lane´s Emerald Knight R Cools B 24,34 2 24,570
126   3 w Culann's Qju R Kipper D 24,95 3 25,030
129   4 s Nine Lives Nerai R Wollersheim D 27,07 4 27,080

  5 g
  6 st

 

Lauf 57 Whippet - Rüden Grundkl. (8) Lauf 2 355 m
131   1 r Vaya Con Dios Ace R Cools B 23,85 1 23,570
123   2 b Alabastas Boreal R Tiemann D 24,16 2 24,320
128   3 w Ghan buri ghan's Paddington R Neiling D 24,96 3 25,440
125   4 s Crazy Runner´s Peabody R Jung D 25,35 4 25,450

  5 g  
  6 st  

 

Lauf 58 Whippet - Rüden Grundkl. (8) Lauf 3 355 m
  1 r
  2 b entfällt
  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 92

Lauf 59 Whippet - Hündinnen Nat. Kl. (9) Lauf 1 355 m
  1 r

142   2 b v.Tourleader Fatal action H Neiling D 24,05 verletzt
  3 w
  4 s entfällt  
  5 g  
  6 st  

 

Lauf 60 Whippet - Hündinnen Nat. Kl. (9) Lauf 2 355 m
137   1 r Fast Company's Bumblebee H Gittinger D 22,79 1 22,530
133   2 b Chasing Lane´s Hit Gold H Fidom/ Dassen NL 23,34 2 23,410
134   3 w Dévaj 1976 Milky Way H Csilla Kelemen H 24,17 3 23,530
132   4 s Anna vom Meatloaf H Niermann D 24,16 4 24,140

  5 g  
  6 st  
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Lauf 61 Whippet - Hündinnen Nat. Kl. (9) Lauf 3 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
139   1 r Night Flash Lucky Star H Versluis NL 23,18 3 23,610
141   2 b W Ramafly H Pedron I 23,24 2 23,240
140   3 w Powerplay's Alecia Moore H Stoll D 24,99 4 25,030
136   4 s Fast Company's Beetlejuice H Grünschneder D 22,38 1 22,590

  5 g
  6 st

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 93

Lauf 62 Whippet - Rüden Nat. Kl. (15) Lauf 1 355 m
153   1 r Like It Bohemia Snap Dog R Labas SK 22,49 1 22,880
152   2 b Jack Sullivan vom rauhen Meer R Bentrup D 23,09 3 23,340
156   3 w Shannon Down Spicy Kimchi R Friesicke D 23,12 2 22,990

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 

Lauf 63 Whippet - Rüden Nat. Kl. (15) Lauf 2 355 m
154   1 r Oochigea´s Melandri R Baldewijns B 22,82 verletzt
157   2 b Zento Supersonic R Bakker NL 23,08 1 22,680
144   3 w Bomber Fred Far Canigo R Mertl CZ 23,29 2 23,280
146   4 s Danehill vom rauhen Meer R Bentrup D 24,51 zurückg.

  5 g  
  6 st  

 

Lauf 64 Whippet - Rüden Nat. Kl. (15) Lauf 3 355 m
155   1 r Shannon Down Imagine That R Bakker NL 22,88 1 22,990
149   2 b Enemy Z Osirisova Domu R Baldewijns B 23,04 2 23,350
148   3 w Devaj 1976 Oval Express R Versluis NL 23,45 3 23,650
150   4 s Frankel vom rauhen Meer R Zuber D 24,26 4 24,200

  5 g  
  6 st  

 

Lauf 65 Whippet - Rüden Nat. Kl. (15) Lauf 4 355 m
145   1 r Chasing Lanes Insane Joe R de Wit NL 22,92 1 22,900
147   2 b De la sure d´elle Moos R Janitschek B 22,96 2 22,910
151   3 w W Habbekrats v.d. Spaarne Meute R Backes D 23,48 4 23,530
143   4 s W Achille R Cinizia I 23,56 3 23,240

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 94

Windhundstadion „Emscherbruch“, Wiedehopfstr. 197,  42638 Lauf  61 -  65 Seite 22
Pause - Geläuf glätten
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Pause - Geläuf glätten



Lauf 66 Whippet - Hündinnen A-Kl. (18) Lauf 1 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
177   1 r Miracle Lady of Gasbyfirst H Hoornaert B 23,33 2 23,600
95   2 b Nai Jaeley Udashka H Reyniers B 23,58 3 23,610
88   3 w Flair el Schiras H Hafez D 23,63 1 23,420

  4 s
  5 g
  6 st

 

Lauf 67 Whippet - Hündinnen A-Kl. (18) Lauf 2 355 m
86   1 r Devaj 1976 Midnight H Kelemen H 23,19 1 23,720
92   2 b Hello Darling H Vermeulen/VertongB 23,58 2 24,170
84   3 w Alabastas Eau Claire H Stanczyk D 23,64 3 24,390

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 

Lauf 68 Whippet - Hündinnen A-Kl. (18) Lauf 3 355 m
93   1 r Hobbie Noble vom rauhen Meer H Esser D 23,21 3 23,860
83   2 b Alabastas Danedream H Stanczyk D 23,54 1 23,640

115   3 w Amicelli sweet Girl vom Roten SchopfH Pfeifer D 23,65 2 23,850
98   4 s Old Road´s Loopylady H Valvekens B 24,25 4 24,400

  5 g  
  6 st  

 

Lauf 69 Whippet - Hündinnen A-Kl. (18) Lauf 4 355 m
97   1 r Natalma vom Badener Moor H Mikudiková CZ 23,22 1 23,500
90   2 b Gold Run's Dynasty H Reyniers B 23,44 3 23,760
94   3 w W Marakaya´s Jillayne H Grootaers NL 23,82 2 23,730
91   4 s Gold Run's happy feet H Versluis NL 24,11 4 24,220

  5 g  
  6 st  

 

Lauf 70 Whippet - Hündinnen A-Kl. (18) Lauf 5 355 m
89   1 r Funny Girl z Osirisova Domu H De SchaepmeesterB 23,38 3 23,990
99   2 b Powerplay's Analugha H Rogoll D 23,42 2 23,600
85   3 w Anna-Marie vom Meatloaf H Schmucker D 23,92 4 24,080
87   4 s Devaj 1976 Rising Star H Kelemen H 23,98 1 23,510

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 95
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2.  V o r l ä u f e  /  H a l b f i n a l e



Lauf 71 Whippet - Rüden A-Kl. (16) Lauf 1 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
107   1 r Fellini z Osirisova Domu R Navratil CZ 22,83 3 23,320
110   2 b Ghan buri ghan's Ronin R Budgen D 23,45 1 23,210
104   3 w de la Sure d´elle Menne R Vermeulen/VertongB 23,45 2 23,315
96   4 s W Nai lake Udashka H Reyniers B 24,98 4 24,120

  5 g
  6 st

 

Lauf 72 Whippet - Rüden A-Kl. (16) Lauf 2 355 m
103   1 r Darius z Osirisova domu R Vergez Guy B 22,97 3 23,420
113   2 b Marakaya's Hasta La Vista Baby R Fischer D 23,27 2 23,260
108   3 w Fernandez z Osirisova Domu R De SchaepmeesterB 23,47 1 23,240
105   4 s Devay 1976 Paprika R Peplinski PL 23,92 4 23,820

  5 g  
  6 st  

 

Lauf 73 Whippet - Rüden A-Kl. (16) Lauf 3 355 m
112   1 r Lemon Soda Bohemia Snap Dog R Mertl CZ 22,97 1 23,010
111   2 b Kentfield Freedom R Judit Szanka H 23,21 4 23,600
100   3 w Agamennone R Gazzola I 23,49 2 23,450
102   4 s Aristoteles vom Meatloaf R Schmuck D 23,77 3 23,510

  5 g  
  6 st  

 

Lauf 74 Whippet - Rüden A-Kl. (16) Lauf 4 355 m
109   1 r Frontis z Osirisova  Domu R Vergez Guy B 23,10 3 23,660
101   2 b Aiace R Burrtto B 23,14 1 23,310
114   3 w Vaya Con Dios Amazing Dreamer R van der Stehen - R B 23,60 2 23,560
106   4 s Ettore R Pedron Andrea I 23,72 4 23,890

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 96

Lauf 75 Afghanen - Hündinnen A-Kl. (11) Lauf 1 480 m
5   1 r Kontiki H Kerkhofs - Helsen B 35,06 1 35,350

10   2 b Mirjana nam mana Baschy H Hoffmann D 35,74 2 36,270
2   3 w Kalamity H Kerkhofs - Helsen B 36,04 3 36,810

  4 s  
  5 g  
  6 st  
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2.  V o r l ä u f e  /  H a l b f i n a l e



Lauf 76 Afghanen - Hündinnen A-Kl. (11) Lauf 2 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit

3   1 r Kavalinya H Schroyen Marco B 35,11 1 35,030
6   2 b Kushi (WM) H Schulz D 35,73 2 35,800
1   3 w Dhibah van der Bremmen H de Corte NL 36,84 3 36,720

  4 s
  5 g
  6 st

 

Lauf 77 Afghanen - Hündinnen A-Kl. (11) Lauf 3 480 m
7   1 r Kyrenia H Blomme Nikki B 35,52 2 36,070

11   2 b Sag-I-Ashley Joelina H Ludwig D 35,53 1 35,730
9   3 w Min el Mariq Mahira Mehrangiz H Klüsener D 37,57 4 38,670
4   4 s Kawhia H Kalterherberg H 38,35 3 36,650

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 101

Lauf Lauf  m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  

 

Lauf Lauf  m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  

 

Lauf Lauf  m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  
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2.  V o r l ä u f e  /  H a l b f i n a l e



Lauf 78 Greyhound - Hündinnen 480m (9) B-Finale 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. beste Vl.Z Platz Zeit

63   1 r Waldfee vom Monarchenhügel H Kurze D 29,720 1 29,370
60   2 b Kengyelfuto Mimoza H M. Groos NL 29,820 zurückg.
64   3 w Xenia vom Monarchenhügel H Arnold D 29,890 2 29,640

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 79 Greyhound - Hündinnen 280m (11) B-Finale 280 m
39   1 r Harringay's Oda Mae H Niemeyer D 17,620 3 17,590
42   2 b Magyar Álom Adventure H Kohl D 17,640 zurückg.
45   3 w Ziva H Lamers NL 17,750 1 17,400
37   4 s Chakira H Erdmann D 17,980 zurückg.
41   5 g Kylee H de Groot NL 18,040 2 17,520

  6 st

Lauf 80 Greyhound - Rüden 280m (12) B-Finale 280 m
50   1 r Moon-Light Hunter Blue River R Jago D 17,590 5 17,740
46   2 b First Flyer  Rumble R Kunst NL 17,770 3 17,220
54   3 w Vegas vom Monarchenhugel R D. en S. le Belle NL 17,800 4 17,600
56   4 s Yakez vom Monarchenhügel R Richard D 17,970 1 16,820
47   5 g Full Surrender R M.A.G. Mulkens NL 18,010 2 17,180
48   6 st Harringay's Nasty Boy R Fleißner D 21,510 zurückg.

Lauf B/C m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf B/C m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st
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Lauf 81 Basenji gemischt Sen.-Klasse (3) am Start 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

32   1 r Don Luka Obangi Kashore R Kürsten D 25,35 1 25,410
34   2 b Msumari's Aza Amina H Joswig D 25,97 2 25,870
33   3 w Thando's Ayano R Wippich D 26,47 3 26,770

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 82 Afghanen - Rüden Sen.-Kl.  (3) am Start 280 m
22   1 r Cassedy's Dragon R Scharfe D 21,23 1 21,530
21   2 b Cassedy's Djuk R Pabst D 21,55 2 21,550
23   3 w W Chamar van der Bremmen R Winkler D 21,94 3 21,910

  4 s
  5 g
  6 st

Siegerehrung Lauf Nr. 81

Lauf 83 Whippet - Hündinnen Sen. (6) am Start 280 m
160   1 r Kentfield Petite Sirah at Marakaya´s H Veenstra NL 19,10 1 19,120
161   2 b Powerplay's Wallflower H Backes D 19,19 4 19,560
162   3 w Powerplay's Wijana H Stoll D 19,24 2 19,420
159   4 s Culann's Oilily H Nirtl D 19,68 5 20,040
163   5 g Rhea van de Aloisepolder H Dassen NL 19,91 3 19,470
178   6 st Ghan Buri Ghan's La Mouette H Behrendt D 20,51 6 20,520

 Siegerehrung Lauf Nr. 82

Lauf 84 Whippet - Rüden Sen. (9) am Start 280 m
168   1 r Devaj Guyapi R Versluis/Majer H 18,90 18,86 1 18,820
171   2 b Justo von Arkadi R Vermeulen/Vertong B 18,99 19,64 2 19,130
169   3 w Ghan buri ghan's Old Bushmill R Tiemann D 19,49 19,34 3 19,630
165   4 s Chichicastenango vom rauhen Meer R Bentrup D 19,50 19,52 4 19,640
167   5 g Culann's Mingan R Friesicke D 19,70 19,74 5 19,960
166   6 st Crazy Runner's Ibeko R Jung D 19,73 20,28 6 20,030

Siegerehrung Lauf Nr. 83

Lauf 85 Greyhound - gemischt Sen.-Klasse  (3) am Start 280 m
73   1 r Miss Harringay H Niemeyer D 1 17,530
72   2 b Braveheart Falk R Baumeister D 3 20,730
71   3 w Bella Amanda Affair H Brose D 2 18,090

  4 s
  5 g
  6 st

Siegerehrung Lauf Nr. 84
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Lauf 86 Greyhound - Hündinnen 280m (11) am Start 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

35   1 r Blacktop Rani H Vermeir B 16,94 6 17,670
44   2 b Razldazl Missoni H Gielen B 17,29 1 16,894
43   3 w Nikita H J.N.F. Roberts NL 17,39 3 17,430
36   4 s Caroline Kluft Grefina H J.N.F. Roberts NL 17,43 4 17,460
40   5 g W Harringay's Nothing Compares H Niemeyer D 17,44 2 17,160
38   6 st Harringay´s Only for Sandra H Poot NL 17,53 5 17,540

Siegerehrung Lauf Nr. 85

Lauf 87 Greyhound - Rüden 280m (12) am Start 280 m
70   1 r Zampano vom Märchenland R Gompf D 16,74 4 17,360
52   2 b Ulan vom Monarchenhügel R Senf-Wand D 17,11 zurückg.
55   3 w Vulcan vom Monarchenhügel R Palm D 17,35 2 17,260
49   4 s Kengyelfuto Magnum R Hougardy NL 17,39 5 17,580
51   5 g Scontraketa High Life R Verkerk NL 17,45 1 17,100
53   6 st Van Helsing vom Monarchenhügel R Arnold D 17,58 3 17,300

Siegerehrung Lauf Nr. 86

Lauf 88 Afghanen - Hündinnen B-Kl. (2) -Schaulauf- am Start 355 m
18   1 r Gazouni Shams-an-Nahar H Holtkamp D 29,52 1 29,450
19   2 b Harshad El-Shariat H Deckers NL 37,34 2 37,190

  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

 Siegerehrung Lauf Nr. 87

Lauf 89 Basenji gemischt (3) am Start 355 m
29   1 r MANGBETU'S BINETA H Alterauge D 34,43 1 33,880
28   2 b Kokojambo's Imara H Ernst D 34,59 2 35,340
30   3 w Gandamia Gaiwa Yamaridadi R Föllscher D 38,83 3 37,800

  4 s
  5 g
  6 st

Siegerehrung Lauf Nr. 88

Lauf 90 Windspiele - gemischt  (4) am Start 355 m
174   1 r Dervisch Daydreamer R Holthoff D 30,76 2 30,550
176   2 b W Kenya des Achka Rapidoss H Pieck B 30,83 1 30,450
175   3 w Don Camillo Spirit of Summer R Karrasch D 31,43 3 31,270
173   4 s Antonio Spirit of Summer R Goldschmidt D 32,48 4 32,000

  5 g
  6 st

Siegerehrung Lauf Nr. 89
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Lauf 91 Whippet - Hündinnen Grundkl. (7) am Start 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit
117   1 r Glossy Girl v.d.Groene Golf H Hartwig D 23,95 2 24,110
121   2 b Vaya Con Dios Zabrina H Roubos B 24,00 1 23,870
122   3 w Xadyra H Pekel NL 24,29 4 24,300
120   4 s Mazzeltov H N. v.d. Vlies NL 24,41 3 24,220
118   5 g Lolita del-Abokhan H Kikstra NL 24,77 5 24,680
116   6 st Culann's Que Belle H Nirtl D 25,38 6 25,620

Siegerehrung Lauf Nr. 90

Lauf 92 Whippet - Rüden Grundkl. (8) am Start 355 m
130   1 r Platini vom Badenermoor R Hensch D 23,48 23,44 1 23,170
131   2 b Vaya Con Dios Ace R Cools B 23,85 23,57 2 23,730
123   3 w Alabastas Boreal R Tiemann D 24,16 24,32 4 24,530
124   4 s Chasing Lane´s Emerald Knight R Cools B 24,34 24,57 3 24,360
126   5 g Culann's Qju R Kipper D 24,95 25,03 5 24,780
128   6 st Ghan buri ghan's Paddington R Neiling D 24,96 25,44 6 25,300

Siegerehrung Lauf Nr. 91

Lauf 93 Whippet - Hündinnen Nat. Kl. (9) am Start 355 m
136   1 r Fast Company's Beetlejuice H Grünschneder D 22,38 22,59 2 22,800
137   2 b Fast Company's Bumblebee H Gittinger D 22,79 22,53 1 22,400
139   3 w Night Flash Lucky Star H Versluis NL 23,18 23,61 4 23,700
141   4 s W Ramafly H Pedron I 23,24 23,24 6 23,880
133   5 g Chasing Lane´s Hit Gold H Fidom/ Dassen NL 23,34 23,41 3 23,420
134   6 st Dévaj 1976 Milky Way H Csilla Kelemen H 24,17 23,53 5 23,710

 Siegerehrung Lauf Nr. 92

Lauf 94 Whippet - Rüden Nat. Kl. (15) am Start 355 m
153   1 r Like It Bohemia Snap Dog R Labas SK 22,49 22,88 1 20,908
157   2 b Zento Supersonic R Bakker NL 23,08 22,68 5 23,260
155   3 w Shannon Down Imagine That R Bakker NL 22,88 22,99 4 23,250
145   4 s Chasing Lanes Insane Joe R de Wit NL 22,92 22,90 2 22,910
147   5 g De la sure d´elle Moos R Janitschek B 22,96 22,91 3 23,110
156   6 st Shannon Down Spicy Kimchi R Friesicke D 23,12 22,99 6 23,330

Siegerehrung Lauf Nr. 93

Lauf 95 Whippet - Hündinnen A-Kl. (18) am Start 355 m
177   1 r Miracle Lady of Gasbyfirst H Hoornaert B 23,33 23,60 3 23,558
86   2 b Devaj 1976 Midnight H Kelemen H 23,19 23,72 1 23,190
93   3 w Hobbie Noble vom rauhen Meer H Esser D 23,21 23,86 5 23,670
97   4 s Natalma vom Badener Moor H Mikudiková CZ 23,22 23,50 2 23,240
89   5 g Funny Girl z Osirisova Domu H De Schaepmeester B 23,38 23,99 zurückg.
99   6 st Powerplay's Analugha H Rogoll D 23,42 23,60 3 23,558

Siegerehrung Lauf Nr. 94
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Lauf 96 Whippet - Rüden A-Kl. (16) am Start 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit
107   1 r Fellini z Osirisova Domu R Navratil CZ 22,83 23,32 1 23,160
103   2 b Darius z Osirisova domu R Vergez Guy B 22,97 23,42 5 23,500
112   3 w Lemon Soda Bohemia Snap Dog R Mertl CZ 22,97 23,01 2 23,170
109   4 s Frontis z Osirisova  Domu R Vergez Guy B 23,10 23,66 3 23,460
101   5 g Aiace R Burrtto B 23,14 23,31 6 23,910
110   6 st Ghan buri ghan's Ronin R Budgen D 23,45 23,21 4 23,480

Siegerehrung Lauf Nr. 95

Lauf 97 Saluki - gemischt  (3) am Start 480 m
81   1 r Al `Sarif Kambizes R Zemla D 34,80 1 34,900
82   2 b Davu Jumanji Intaj R Guldner D 35,55 2 35,380

  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Siegerehrung Lauf Nr. 96

Lauf 98 Barsoi - gemischt  (4) am Start 480 m
25   1 r Turgai's Miron R Scholz D 34,83 2 34,980
24   2 b Volna Kalinow H Kuhlmann D 34,95 1 34,650
27   3 w Ustenia aus dem Zarenreich R Klug D 35,13 3 35,390
26   4 s Tzigan aus dem Zarenreich R Klug D 36,93 4 39,230

  5 g
  6 st

 Siegerehrung Lauf Nr. 97

Lauf 99 Galgo Espanol - gemischt  (3) am Start 480 m
75   1 r Rablargos Dixie Dancer H Stenberg FIN 32,73 1 32,600
74   2 b Cocolores Lawinia H Stenberg FIN 33,93 2 33,790
76   3 w Reno R Schönfeld D 40,23 3 39,490

  4 s
  5 g
  6 st

Siegerehrung Lauf Nr. 98

Lauf 100 Magyar Agar - gemischt  (3) am Start 480 m
78   1 r Magyarlazado's Béla R Borchers D 31,40 1 31,360
79   2 b Magyarlazado's Borussia D. H Kehe & Preis D 32,72 2 32,440
77   3 w Farkas von Salomon Lánya H Mismahl/Firneburg D 33,01 3 33,890

  4 s
  5 g
  6 st

Siegerehrung Lauf Nr. 99
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Lauf 101 Afghanen - Hündinnen A-Kl. (11) am Start 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

3   1 r Kavalinya H Schroyen Marco B 35,11 35,03 1 34,970
5   2 b Kontiki H Kerkhofs - Helsen B 35,06 35,35 2 35,130
7   3 w Kyrenia H Blomme Nikki B 35,52 36,07 4 35,770

11   4 s Sag-I-Ashley Joelina H Ludwig D 35,53 35,73 3 35,410
6   5 g Kushi (WM) H Schulz D 35,73 35,80 5 35,950

10   6 st Mirjana nam mana Baschy H Hoffmann D 35,74 36,27 6 36,610
Siegerehrung Lauf Nr. 100

Lauf 102 Afghanen - Rüden A-Kl.  (6) am Start 480 m
13   1 r Kassidy R Leloup B 35,07 2 35,620
12   2 b Hakim Bremmen of Synergon (WM) R Rehn D 35,21 1 35,230
14   3 w Min el Mariq Kalif R Golebiowski PL 35,87 3 36,070
15   4 s Min el Mariq Mullaya-Qubkala R Scharfe D 36,00 4 36,250
16   5 g Sag-I-Ashley J´Oakura R Leloup B 36,29 5 36,420
17   6 st Sag-I-Ashley Jethro R Leloup B 38,22 zurückg.

Siegerehrung Lauf Nr. 101

Lauf 103 Greyhound - Hündinnen 480m (9) am Start 480 m
57   1 r Black Lydi H Nolmans B 28,86 4 29,460
61   2 b Most Wanted H R. van de Vlies NL 28,89 5 29,650
65   3 w Yes vom Monarchenhügel H Illing D 29,36 2 29,340
62   4 s Special Hot Socks Be Cool H Neugebauer D 29,37 3 29,450
58   5 g Kelsey H Coninx B 29,54 1 29,330
59   6 st Kengyelfuto Magarry H H. Houghardy NL 29,57 zurückg.

 Siegerehrung Lauf Nr. 102

Lauf 104 Greyhound - Rüden 480m (3) am Start 480 m
68   1 r Windgab Speed R Fam. Lamers NL 28,71 1 28,860
66   2 b Black Kinloch R Horemans B 28,98 zurückg.
67   3 w W Harringay´s Once Again R Poot NL 29,26 2 29,090

  4 s
  5 g
  6 st

Siegerehrung Lauf Nr. 103 und 104
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bei unserer nächsten Veranstaltung am
04.06.2017 (Großer Preis von Gelsenkirchen)

24.09.2017 (EM-Revanche-Rennen)
erneut hier im

www.wrv-westfalen-ruhr.de
Seite

F i n a l e - Start 15:15 Uhr

Wir danken für Ihren Besuch

Wir würden uns freuen, Sie und Ihre Hunde

Windhundstadion "Emscherbruch" begrüßen zu dürfen.

und wünschen Ihnen eine gute Heimfahrt.

Pause - Geläuf glätten
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